

Supraśl, 21.10.2019 r.

**ZP.271.1.30.2019**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Miejski w Supraślu informuje, iż w postępowaniu ZP.271.1.30.2019 na **Budowę placu zabaw na potrzeby Żłobka w Supraślu w ramach Programu Maluch Plus przy ulicy Piłsudskiego 1 w Supraślu** wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania czarnej tablicy do pisania na podłożu PCV?

Czy Zamawiający dopuszcza by tablica składała się z 2 części połączonych ze sobą?

**Odpowiedź:** Tablica kredowa musi być wykonana z płyty HPL. Może być w dwóch częściach, ale łączona bezpiecznie i stabilnie.

**Pytanie 2**

Mając na uwadze bezpieczeństwo użytkowników, informujemy, że w takiej formie jak w projekcie, urządzenia nie będą mogły zostać zamontowane.

Z projektu zagospodarowania wynika, że strefy bezpieczeństwa urządzeń nachodzą się na siebie, a część z nich wychodzi poza obrys terenu wyznaczonego na plac zabaw. Trzeba byłoby uwzględnić (jeśli jest to możliwe) poszerzenie placu bądź wstawić na plac inne, mniejsze urządzenia, ewentualnie spróbować inaczej je rozmieścić. Poza tym furtka ogrodzenia nie może otwierać się do wewnątrz placu zabaw, bo otwierałaby się wprost na zjeżdżalnię wokół której jest tzw. ruch wymuszony. Wytyczne prawidłowego montażu zawiera norma PN-EN 1176.

**Odpowiedź:** Ze względu na bezpieczeństwo użytkownika placu zabaw, jego powierzchnię i brak możliwości powiększenia, aby strefy bezpieczeństwa nie nachodziły na siebie - następuje zamiana bujaka dwuosobowego na jednoosobowy, a furtka wejściowa otwierać ma się tylko na zewnątrz, a nie wahadłowo. Korekta lokalizacji ogrodzenia względem stref bezpieczeństwa poszczególnych urządzeń nastąpi na etapie wykonawczym, bezpośrednio w terenie.

**W związku z powyższym Zamawiający przesuwam termin składania i otwarcia ofert.**

**Nowy termin składania ofert to 25.10.2019 r., godzina 11:00.**

**Termin otwarcia ofert to 25.10.2019 r., godzina 11:30.**

**BURMISTRZ**  
Dr Radosław Dobrowolski

INSPEKTOR  
*Monika Kropiewicka*

Z-ca KIEROWNIKA  
Referatu Inwestycji  
*Ewa Kijajczyk*